
הודעה בדבר כוונה להתקשרות עם ספק כספק יחיד
משרד החינוך מעוניין להתקשר עם משרד רו"ח דוידוב מס' ספק 510911076 
לצורך ביצוע שירותי ליווי מינהליים ותפעול מערכת לתכנית ניצנים 
מטרת  התוכנית

	קבלת שירות לצורך הפעלת מינהלת להפעלת מערכת אינטרנטית וליווי של תכנית ניצנים – צהרונים, לצורך ביצוע עבודה יעילה של המשרד מול הרשויות. 


פירוט התוכנית:

	1. תפעול מערכת אינטרנטית לתכנית ניצנים ומתן שירות ליווי לרשויות המקומיות.

	2. עבודות סיוע והשלמה לעבודת רואה החשבון ע"י עובדים שאינם רו"ח (בעלי תואר ראשון) 


היקף פעילות מתוכנן: 12,912 שעות עבודה 
תקופת ההתקשרות המתוכננת: פברואר 2020 עד 31 בדצמבר 2020.
עלות:  2,453,280 ₪ ללא מע"מ וסך של 2,870,337.60 ₪ כולל מע"מ.
לגבי התקשרות עם ספק יחיד -   חוות דעת של מנהל היחידה על עובדת היות הספק – ספק יחיד
	מתן שירותים לכלל הרשויות בארץ מחייב קיומה של מערכת ממוחשבת יעילה ובסיס מידע מקצועי, מענים לצרכים עם יכולת טובה בעבודה מול הרשויות. משרד דוידוב פיתח מערכת מותאמת המדייקת את השרות למשתמשים בה לצרכים של המשרד.
מערכת זו, שהינה כיום מערכת לניהול תוכנית ניצנים של משרד החינוך, מהווה תשתית לניהול הכספי של תוכנית ניצנים ומשכך יש לו הידע המקצועי הייחודי בעניין זה. המערכת מכילה בתוכה את כל תשתית המידע של מוסדות ניצנים, המודלים השונים של ניצנים, המאפשרת לכלל הרשויות באופן ידידותי למלא את נתוני ההרשמה, לעדכן את נתוני ההרשמה, למלא מידי חודש את הבקשה לתשלום ע"פ הנחיות התוכנית. 
המערכת מאפשרת בדיקות אוטומטיות של חלק מהפעולות לצורך בדיקת החישובים, המערכת הנה הפלטפורמה להתנהלות שוטפת ובקבלת מידע שוטף על בקרות השטח ברמת המוסד הבודד, המערכת מהווה את תשתית הדיווח על דוחות הביצוע החציוניים והסופיים של הרשויות יצוין עוד כי המערכת היא בהתפתחות מתמדת ומזמן לזמן מוסיפים מרכיבים ושכלולים בהתאם לצורכי השטח כשהכוונה היא לבצע את מירב פעולות ניצנים מהרשויות ומהמחוזות באמצעות המערכת שתומכת בסופו של דבר בהחלטות התקציביות המורכבות בתוכנית ניצנים.רו"ח דוידוב הינו רו"ח אשר נותן גם את שירותי ראיית החשבון לתכניות היחידה בעקבות זכייתו במכרז חשבות המשרד לעניין שירותי ראיית חשבון. השירותים הנדרשים הינם בהשלמה לשירותים הניתנים על ידו ולמעשה כרוכים בהם היות שחלק לא מבוטל מהבדיקות והבקרות אותן מבצע המשרד משיקות ומשלימות זו את זו באמצעות המידע מתכניות ההזנה. כמות האוכלים מושווית לכמות המדווחים במערכות המקבילות [מנב"ס, ניצנים ומיל"ת] בחינת פעילות או העדר פעילות משליכה ישירות על התשלומים לספקים.


מאפייני המערכת – מצ"ב כנספח
יצויין שעפ"י הודעת מינהל תקשוב עד סוף 2020 ישלימו את תהליך קליטת מערכת ניצנים למשרד.
פירוט השירותים הנוספים: 

חלק מהשירותים להם זקוקה היחידה מרו"ח מבוצעים ע"י אנשי מקצוע שאינם רו"ח (כלכלנים ובעלי השכלה במנהל עסקים), צוות זה נותן שירותים משלימים לעבודת רו"ח ובאחריותו לתת מענה לפעילות ניצנים השוטפת : הכוללת פעילות מול הרשויות, טיפול בתשלומי ניצנים וניצנים בחופשות, ליווי היחידה בהפעלת מערכת ניצנים כולל שדרוג ופיתוח המערכת בהתאם לדרישות היחידה לניהול תקציב ניצנים ברשויות.

צוות זה הינו מסייע בטיפול בדיווחים השוטפים, תיקונים ועדכונים של דיווחי הרשויות, ליווי ומתן מענה טלפוני ותמיכה טכנית במערכת ניצנים לכל משתמשי המערכת רשויות, מחוזות וכד', במסגרת הליווי הצוות נדרש להכיר את פעולות המערכת באופן מיטבי, לוודא קיום של נספחים מצורפים ודרישות תשלום חתומים לצורך ביצוע תשלום, תכניות מוסדיות ואישורים נוספים, וככל שיש צורך להודיע לרשויות על קליטת נתונים שגויים, מול נתוני תכנית ההזנה ונתוני המשרד, לשלוח הודעות לרשויות ומכתבים בהתאם לנדרש בכל הקשור לתכניות ניצנים ברשויות.

שירותים אלה הינם חיוניים ליחידה על מנת לקיים את פעילות ניצנים באופן מיטבי מול הרשויות הזכאיות לסבסוד ומשתמשות במערכת באופן קבוע. שירותים אלו צריכים להינתן ע"י ספק אחד ע"מ לשמור על רצף ומידע ארגוני אחיד ומרוכז.
כלל התכניות של היחידה מורכבות, משולבות זו בזו ומשפיעות זו על זו, על העובדים להכיר היטב את כלל התכניות, את המורכבות של כל תכנית והשפעתה על התכניות האחרות.
עבור ביצוע עבודה זו משרד רו"ח דוידוב מעסיק עובדים נוספים הנותנים מענה מיטבי והכרחי לטובת הפעלת התכנית. 

הייחודי בנותן שירות זה הוא היכולת של משרד רו"ח לשלב בין כלל הצרכים של היחידה, גם בהיבט החשבונאי וגם בהיבטים המנהליים, הידע והניסיון (מעבר לידע וההיכרות עם המערכת) של למעלה מעשור עם תכניות היחידה, היכרות עם המודלים והתעריפים השונים של התכנית בהתאם למדד הרשות והקריטריונים, ההיכרות עם כלל הרשויות ובעלי התפקידים ברשויות, ומול נותני השירות ליחידה (מילגם, העמותה, אדיוסיסטמס, החברה למתנ"סים).

בדיקת תוכניות העבודה, מניעת כפילויות של מוסדות, בדיקות של החשבונות השוטפים, בממשקים שבין התוכניות (כפי שהובהר לעיל מדובר בתכניות המשולבות אחת בשנייה) ימנעו חשש לכפל תקצוב (באמצעות המידע של תכניות ההזנה). העדר בחינה מקצועית ראויה עלולה להביא את המשרד להוצאות מיותרות וחוסר יכולת לוודא שהתקציב אכן מגיע למקומות שהוא אמור להגיע אליהם כנדרש. 


